МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(восьмое заседание второго созыва)
от 26.05.2010   № 61
О внесении изменений и дополнений
в решение совета депутатов
Волосовского городского  поселения
от 17.12.2009 N 31
Совет депутатов  Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

Статья 1.
Внести в решение совета депутатов Волосовского городского поселения  от 17 декабря 2009 года N 31 «О бюджете Волосовского городского поселения на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов от 29.01.2010 N 42, от 24.02.2010 N 46, от 31.03.2010 N 54) следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Волосовского городского поселения на 2010 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Волосовского городского поселения в сумме 62 607 129 рубль 60 копеек;

прогнозируемый общий объем расходов бюджета Волосовского городского поселения в сумме 62 939 271 рубля 60 копеек;

прогнозируемый дефицит бюджета Волосовского городского поселения в сумме 332 142 рубля.»

2. Статью 2 изложить в следующей редакции:

«Статья 2. Доходы бюджета Волосовского городского поселения на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов

1. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета Волосовского городского поселения, установленного статьей 1 настоящего решения прогнозируемые поступления доходов на 2010 год согласно приложению 3, прогнозируемые поступления доходов на плановый период 2011 и 2012 годов согласно приложению 4.

2. Предусмотреть в доходной части бюджета Волосовского городского поселения на 2010 год межбюджетные трансферты на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований в сумме 251 300 рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета 105 300 рублей, за счет средств областного бюджета 146 000 рублей.

3. Предусмотреть в доходной части бюджета Волосовского городского поселения субвенции из областного бюджета на осуществление отдельного государственного полномочия Ленинградской области в сфере административных правоотношений на 2010 год в сумме 10 000 рублей, на 2011 год в сумме 10 000 рублей, на 2012 год в сумме 10 000 рублей.

4. Предусмотреть в доходной части бюджета Волосовского городского поселения на 2010 год субвенции из областного бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 393 788 рублей.

5. Предусмотреть в доходной части бюджета Волосовского городского поселения межбюджетный трансферт, выделенный из областного бюджета в соответствии с областным законом от 18.12.2009 № 106-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» (с изменениями и дополнениями), на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности Волосовского городского поселения в сумме 2 470 000 рублей.

6. Предусмотреть в доходной части бюджета Волосовского городского поселения межбюджетный трансферт, выделенный из областного бюджета в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 12.04.2010 № 85 «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований на подготовку и проведение мероприятий, посвященных 83-й годовщине со дня образования Ленинградской области»  на подготовку и проведение мероприятий, посвященных 83-й годовщине со дня образования Ленинградской области, в сумме 7 550 000 рублей.

7. Предусмотреть в доходной части бюджета Волосовского городского поселения на 2010 год дотации из районного фонда финансовой поддержки поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности в сумме 546 300 рублей.

8. Предусмотреть в доходной части бюджета Волосовского городского поселения на 2010 год межбюджетные трансферты из бюджета Волосовского муниципального района на осуществление полномочий в части библиотечного обслуживания населения Волосовского муниципального района в сумме 261 228 рублей.».
4. В пункте 4 статьи 8 цифры «9 759 932» заменить цифрами «8 786 049».
5. В названии приложения 4 слова «2010 год» заменить словами «2011 и 2012 годы» (прилагается).

6. Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет  Волосовского городского поселения на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).

7. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований Волосовского городского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).
8. Приложение 10 «Ведомственная структура расходов Волосовского городского поселения на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается).
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                                  С. А. Фролов